rów de die 29. Marca (9. Kwietnia) przez układ Przyjacielski względem ważnego tej Deklaracyi obiektu, y zbawiennych tych Nayiasniejszych Dworów zamiarów, stanu Pokoju wzruszonego, y Rządu ślalego y gruntownego.

Działo się w Grodnie dnia 30. Czerwca (11. Lipca) 1795. Roku.— *Jakob de Siewers.*

Po przeczytaniu tej *Noty*, JPan *Plichta Rawski* w zabranym Głosie doniósł o nastąpioney Sekwestracji Dobr JP. *Tyszkiewiczza* Marszałka W. Lit: przez Woysko *Rosyjskie*; dopraszał się na mocy zapadłego Prawa, ażeby *Stany Seymuiące* do żadney nieprzyjęowały czynności, dopóki Sekwestr takowy zdjęty niebędzie.